
FE-01809262

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

14:47:48

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

13/07/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

13/07/2022 14:50:34

FOLIO FISCAL AC028AFE-02E4-11ED-9F6A-090E3B121D61

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006188296 TRANSPORTES VALDI SA DE CV
N.E.F.E MX31-550

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101329080/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  CUN2264  0002373911

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020147751

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28 S/NPUERTO MORELOS BENITO JUAREZ QR 77580  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

370.91 389,455.50HIG TORK Prem Conv 48x1s 500 HD70173334 1,050.00 TRP
EAN: 7016646002837
ORIGEN. MX             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

303.50 30,350.00TORK Hig FC SmartOne Maxi  6x1150 HD70247530 100.00 TRP
EAN: 7016646002882
ORIGEN. MX *3             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 419,805.50

I.V.A. / VAT  16% 67,168.88

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS   38/100 M.N.

TOTAL 486,974.38Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 11/09/2022
LAS CANTIDADES DE $486,974.38 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AC028AFE-02E4-11ED-9F6A-090E3B121D61|2022-07-13T14:50:34|EME000602QR9|eVugW2T1cuIzqYfPDNgR40G5
DbBXcv4Zrj8U4UaySv5y9vzX8wlfA38au4HoODHMalUeRfyZ6OCmTz7fQBf2bMcYWQr6vNPsYMQ+iQFHugaRWwsgoLe3Kr3uICgB
YX0EfY6IuawSTvvaYm6lel86x3dmKeYIqtbu+l+faSU/6rA46vqtqs7uxdlHNLJ08jA6Pn/B6LFPX/T/ufOOMooD+OGOqNbNYaFS
7fvFIzbpRqJBsl6PVqkVhBypJ0ile/OXsUq8yVK0E0qT6oLAOBY0QeOIjNZzQKOt8TX2uRztE+JGDi78mUYo35KUNK4hxVvUyMk1

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
CJTCO31mxJT4I4WMYLO+Fb1aDaQhiwn7SsORZHbGSlsqta7l4LpxkUK8FGkDSDz9coHGO2CH+iRBk4KT/5kUlUoU3oi3wZNv/
w8YZhWVekchFSyQ3DbNEe6XwAnpMOtRHwmAYl2gQvnOaSkq8cuLKWzPCUyEYs4sl2Ef+qzjg7qrGAaT1b/
PBjmiUWbzS9VJn8OPh8vxIok7av2p5QYWPBBhuoI7wFhctumiKadeSQrOcZtmQ5eol7hhsBjqKbUBxPZ1mT4TLOlgQgcyvR/fKilc3gUS/
5lgWGRvBEA64TD6zsMaz4F+Fz7dLhALBiml6kHhTm+GrzHDP0FHTraoUQ==

cfdi.xml

eVugW2T1cuIzqYfPDNgR40G5DbBXcv4Zrj8U4UaySv5y9vzX8wlfA38au4HoODHMalUeRfyZ6OCmTz7fQBf2bMcYWQr6vNPsYMQ+iQF
HugaRWwsgoLe3Kr3uICgBYX0EfY6IuawSTvvaYm6lel86x3dmKeYIqtbu+l+faSU/6rA46vqtqs7uxdlHNLJ08jA6Pn/B6LFPX/T/
ufOOMooD+OGOqNbNYaFS7fvFIzbpRqJBsl6PVqkVhBypJ0ile/
OXsUq8yVK0E0qT6oLAOBY0QeOIjNZzQKOt8TX2uRztE+JGDi78mUYo35KUNK4hxVvUyMk1bz8FJcuh/FPcntf3Kg==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01809262
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     CUN2264
            
                     2022-07-08
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220713000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020147751
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         S/N
                
                         PUERTO MORELOS
                
                         CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
                
                         BENITO JUAREZ
                
                         QR
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002837
            
            
                     000000000070173334
            
                     
                
                         HIG TORK Prem Conv 48x1s 500 HD
            
            
                     1050
            
                     48
            
                     
                
                         370.91
            
            
                     
                
                         370.91
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             62312.88
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             389455.5
                
                
                         
                    
                             389455.5
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002882
            
            
                     000000000070247530
            
                     
                
                         TORK Hig FC SmartOne Maxi  6x1150 HD
            
            
                     100
            
                     1
            
                     
                
                         303.5
            
            
                     
                
                         303.5
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             4856
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             30350
                
                
                         
                    
                             30350
                
            
        
        
                 
            
                     1150
            
                     1
        
        
                 
            
                     67168.88
        
        
                 
            
                     67168.88
        
        
                 
            
                     486974.38
            
                     486974.38
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006188296
            
                     TRANSPORTES VALDI SA DE CV
            
                     PL. 234VY2
            
                     compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com.mx;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;arturo.compras@ecodeli.com.mx;luz.leyva@esitty.com;arturo.gonzalez@essity.com;nurka.compras@ecodeli.com.mx
            
                     JOSE DE JESUS RAMOS
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101329080/0020005599
        
                 CUN2264
        
                 0002373911
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


